### AUCTORUM ET OPERUM QUI IN HOC TOMO CXIV CONTINENTUR

#### SYMEON METAPHRASTES.

<i>Patrologiæ Editorum Præfatio.</i>	col. 9
<i>Leonis Allatii De Symeonis Metaphrastæ scriptis Diatriba.</i>	19
<i>De auctoritate et testimonio Metaphrastæ, auctore R. P. Honorato a S. Maria, Carmelita discalceato, in « Réflexions sur les règles et sur l'usage de la critique. »</i>	187
<i>Symeonis Metaphrastæ Encomium auctore Michaelæ Psello.</i>	183
<i>Ejusdem Metaphrastæ Officium eodem auctore.</i>	199
SYMEONIS METAPHRASTÆ OPERUM PARS PRIMA. — ASCETICA ET PARÆNETICA.	
<i>Oratio in Lamentationem Deiparæ.</i>	209
<i>Sermones Ethici XXV e scriptis Basilli Magni collecti.</i>	217
<i>Paraphrasis in Sermones S. Macarii Ægyptii.</i>	219
<i>Precationes.</i>	219
OPERUM PARS SECUNDA. — EPISTOLÆ, SCRIPTA CANONICA ET HISTORICA.	
<i>Iambici trimetri.</i>	224
<i>Alphabeta moralia quatuor.</i>	224
<i>Epistolæ.</i>	227
<i>Epitome canonum.</i>	235
<i>Annales a regno Leonis Armeni usque ad Nicephorum Phocam, jam editi in tomo CIX, inter Scriptores post Theophanem.</i>	
OPERUM PARS TERTIA. — V IÆ SANCTORUM.	
<i>Monitum Editorum.</i>	293
<i>Martini Hanckii Catalogus. Vitæ quas Symeon Metaphrastes composuit.</i>	293
<i>Danielis de Nessel Catalogus de eodem.</i>	299
<i>Incipiunt. V IÆ sanctorum.</i>	305

# PATROLOGIÆ EDITORUM

## PRÆFATIO.

De vita et scriptis Symeonis Metaphrastæ, Magistri et Logothetæ, ita scribit Leo Allatius in sua *Diatriba de Symeonum scriptis*, quam infra magna ex parte edemus, ut nos ab onere elucidandi doctissimi viri gesta dispenset.

De ætate qua Symeon floruit diu et acriter disputarunt viri periti, inter quos Oudinus, nulla habita ratione documentorum ab Allatio prolatorum, Metaphrasten sæculo XII vixisse contendit. At Joannes Bollandus, in celeberrima et eruditissima Præfatione quam præmisit *Actis Sanctorum*, jam pridem demonstraverat Symeonem Metaphrastem sub Constantini Porphyrogeniti imperio scripsisse, et cum circa an. 914 Vitas sanctorum componere incepisset, vitam saltem usque ad an. 965 protraxisse, quo regnabat Romanus, Constantini Porphyrogeniti filius et successor. Id postea plurimis documentis confirmavit Leo Allatius in laudata Diatriba, adeo ut de vera ætate hujus nulla superesse possit dubitatio.

Symeon Metaphrastes non tantum doctrina et scriptis claruit, sed etiam auctoritate et publicis quæ gessit muneribus. Ad primarias enim Imperii Orientalis dignitates promotus, negotia gravissima perite tractavit, et bono publico sapienter et feliciter consulit.